



MC22P004LL89

D-025 00066/2020

DODATEK Č. 1**ke smlouvě o dílo „Chodník ulice Františka Diviše – část B2b“**

číslo zhotovitele: 25052020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany:

Objednatel:

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Vojtěchem Zelenkou

ve věcech technických: Odborem realizace staveb, p. Jiřím Röslerem,

tel.: 271 071 833, e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. [redacted]

IČO: [redacted]

DIČ: [redacted]

dále jako „Objednatel“

Zhotovitel:

Bratři Gallové & spol. s.r.o.

Sídlo: Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 – Vysočany

IČO: [redacted]

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spis. zn. C 164429

Bankovní spojení: Moneta Money Bank / č. ú.: 197668249/0600

zastoupena: Ladislavem Gallem, jednatelem společnosti

dále jen jako „Zhotovitel“

uzavřely t e n t o

dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo „**Chodník ulice Františka Diviše – část B2b**“
ze dne 26.05.2020 (dále jen „**Smlouva**“).**Čl. I.
Předmět dodatku**

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to čl. II. Smlouvy (Předmět smlouvy) a čl. III. Smlouvy (Doba plnění), a to z důvodu situace COVID 19 a nových požadavků správce TSK k navrženému způsobu provedení, které nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy známy, nejsou závislé na vůli Zhotovitele, a které spočívají v

- nahrazení pásu zeleně, vedoucí podél nově budovaného chodníku, ze bezúdržbový ve sladbě: geotextilie, kamenivo, geotextilie a kačírek
- nahrazení vyfrézovaného pásu podél nově pokládných obrubníků za provedení dilatačních spar formou zálivky

Soupis víceprací a méněprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

**Čl. II.
Změna čl. II. Smlouvy (Předmět plnění)**

1. Čl. II. Smlouvy se v části „Předmětem VZMR je“ mění takto:

Realizace stavby nového chodníku je v rozsahu dle nového výkazu výměr, obsahující více i méně práce, který je nedílnou součástí a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.1.

**Čl. III.
Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění)**

1. Čl. III. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci stavebních prací do 51 kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště od objednatele, a to s ohledem na klimatické podmínky. Důvodem prodloužení realizace o 21 kalendářních dní je karanténa stavební osádky Zhotovitele s ohledem na pandemii COVID 19.

**Čl. IV.
Závěrečná ustanovení**

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
3. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
5. Uzavření tohoto dodatku č.1 Smlouvy, schválila dne 30.9.2020 Rada Městské části Praha 22 usnesením UR-352-27/20.
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

- 1) výkazu výměr obsahující více i méně práce

V Praze dne 08 -10- 2020

02 -10- 2020
V Praze dne

objednatel
Městská část Praha 22

[Redacted signature area]

Vojtěch Zelenka, starosta
MČ Praha 22

zhotovitel

Bratři Gellové & spol. s r.o.

[Redacted signature area]

A

UČS Z/2020	9197935114	Řezání stávajícího žvýčného krytu nebo podkasku hloubky přes 150 do 200 mm	m	66,70	214 707,37	115 008,00	98 699,37	8 070,70	8 070,70	121,000	8 070,70	
9	914111111	Ostatní konstrukce a práce, bourání	kus	8,000	197,00	0,00	8,000	197,00	197,00	9,000	197,00	
	40445604	Montáž sváře dopravní značky do velikosti 1 m2 objemkami na sloupek nebo komzolu	kus	5,000	900,00	4 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000	1 214 904,37	
	40445604	Výstražné dopravní značky A320 700x800mm	kus	2,000	782,37	0,000	2,000	782,37	0,000	2,000	782,37	
	40445604	Výstražné dopravní značky A1-A300 700x800mm	kus	2,000	782,37	0,000	2,000	782,37	0,000	2,000	782,37	
	40445604	dotykové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	6,000	240,00	3 600,00	0,000	0,000	0,000	6,000	2 400,00	
	914511112	Sloupky dopravního značení sloupky do 3,5 m z betonovým základem a nastou	kus	6,000	605,00	3 630,00	0,000	0,000	0,000	6,000	3 630,00	
	40445230	Sloupky pro dopravní značení Zp 20mm x 3,5m	kus	25,000	90,00	2 250,00	0,000	0,000	0,000	25,000	2 250,00	
	915011112	Vodovodné dopravní značení vodící čáry s objemkám 1 750 mm retroreflexní bílá barva	m	25,000	120,00	3 000,00	0,000	0,000	0,000	25,000	3 000,00	
	915211112	Vodovodné dopravní značení sloupky 20mm x 3,5m s objemkám 1 750 mm retroreflexní bílý elax	m	71,000	220,00	15 620,00	64,000	14 080,00	7,000	1 540,00	0,000	
	916211113	Ořazení chodníkového obrubníku betonového stojáčeho s boční opěrou do řezá t betonu prostého	m	142,000	57,00	8 094,00	64,000	3 648,00	4 446,00	0,000	0,000	
	95927097	obrubník betonový parkový přibližně 500x500x200mm	m	106,000	290,00	29 820,00	64,000	17 950,00	41 500	11 900,00	0,000	
	916241213	Ořazení obrubníku kamenného stojáčeho s boční opěrou do řezá t betonu prostého	m	94,000	2 240,00	210 560,00	64,000	79 360,00	30,000	0,000	0,000	
	58389005	obrubník kamenný řadový přibližně R 1,3m 200x250mm	m	7,000	2 150,00	15 050,00	0,000	0,000	15 050,00	0,000	0,000	
	58389426	obrubník kamenný řadový přibližně R 1,3m 200x250mm	m	5,500	2 150,00	11 825,00	0,000	0,000	11 825,00	0,000	0,000	
	58389436	obrubník kamenný řadový přibližně R 1,3m 200x250mm	m	1,500	2 150,00	3 225,00	0,000	0,000	3 225,00	0,000	0,000	
	997	Přesun sutě	t	83,011	60,00	4 980,66	64,333	3 859,98	18,678	1 120,68	0,000	
	997211511	Vodovodná doprava sutě po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1 892,264	10,00	19 922,64	1 712,094	17 120,54	2 801,10	0,000	0,000	
	997211519	Připletek ZKD 1 km u vodovodné dopravy sutě	t	18,655	190,00	3 544,45	18,655	3 544,45	0,000	0,000	0,000	
	997221815.1	Připletek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kád odpadu 170 101	t	6,318	240,00	1 516,32	6,318	1 516,32	0,000	0,000	0,000	
	997221825	Připletek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kád odpadu 170 101	t	18,678	250,00	4 669,50	0,000	0,000	0,000	18,678	4 669,50	
	997221845.1	Připletek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bet dehtu kád odpadu 170 302 - odečíst za vyřazený materiál	t	5,720	450,00	2 574,00	5,720	2 574,00	0,000	0,000	0,000	
	997221845.3	Připletek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bet dehtu kád odpadu 170 302	t	33,640	240,00	8 073,60	33,640	8 073,60	0,000	0,000	0,000	
	997221855.2	Připletek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamenniva kád odpadu 170 504	t	24 850,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 827,54	0,00	
	998	Přesun hmot	t	79,680	260,00	20 716,80	0,000	0,000	61,002	15 860,52	18,678	4 856,28
	998225111	Připletek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, žvýčným, betonovým (do 5000 m)	t	79,680	20,00	1 593,60	0,000	0,000	61,002	1 220,04	18,678	373,56
	998225194	Připletek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, žvýčným, betonovým (200-5000 m)	t	318,720	8,00	2 549,76	0,000	0,000	244,008	1 952,06	74,712	597,70
	M	Práce a dodávky M	m2	20,000	43,00	860,00	20,000	860,00	0,000	0,000	0,000	0,000
	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	m2	20,000	43,00	860,00	20,000	860,00	0,000	0,000	0,000	0,000
	460930023	Odstarání dřevního porostu z křovin a stromů tvrdého středně hustého	m2	20,000	43,00	860,00	20,000	860,00	0,000	0,000	0,000	0,000
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady		140 000,00	0,00	87 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
	012020000	Průkumné, geodetické a projektové práce		60 000,00	0,00	22 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
	013254000	Geodetické práce		15 000,00	0,500	7 500,00	0,500	7 500,00	0,000	0,000	0,000	
	013274000	Dokumentace skutečného provedení stavby		20 000,00	0,000	0,000	1,000	20 000,00	0,000	0,000	0,000	
	013274000	Projektace objektu před započátím prací		15 000,00	1,000	15 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
	013284000	Projektace objektu po provedení prací		10 000,00	0,000	0,000	1,000	10 000,00	0,000	0,000	0,000	
	VRN3	Zařízení staveniště		30 000,00	0,000	15 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
	034403000	Dopravní značení na staveništi - realizace DIO, montáž, provozování, údržba	kgf	1,000	20 000,00	20 000,00	0,500	10 000,00	0,000	0,000	0,000	
	034503000	Informační tabule na staveništi	kgf	1,000	10 000,00	10 000,00	0,500	5 000,00	0,000	0,000	0,000	
	VRN4	Inženýrská činnost		50 000,00	0,000	50 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
	049103000	Ostatní inženýrské činnosti - projektování DIO, DR		1,000	50 000,00	50 000,00	1,000	50 000,00	0,000	0,000	0,000	

